
UCHWAŁA NR XXXI/175/13
RADY GMINY MARKLOWICE

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Marklowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.182)

RADA GMINY MARKLOWICE 
uchwala:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Marklowicach nadanego uchwałą Nr XVIII/91/12 Rady 
Gminy Marklowice z dnia 29 lutego 2012r. wprowadza się zmianę w § 1  załącznika Nr 1  do uchwały w ten 
sposób, iż po pkt 12 dodaje się pkt 12(1) w brzmieniu: 

„12(1)) ustawy z dnia 7  września 1991r. systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 256, 
poz.2572 z późn. zm.).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Marklowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  września 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Marklowice

inż. Andrzej Brychcy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 4189


		2013-06-07T08:28:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




